

E73 Ejendomme ApS

Nyager 13
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Erik Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E73 Ejendomme ApS
Nyager 13
7000 Fredericia

Telefonnummer: 93940049

CVR-nr: 27359663

Regnskabsår: 01/01/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi. Ved beregningen er der anvendt et gennemsnitligt afkastkrav

på ca. 19%. Den beregnede dagsværdi påvirkes, såfremt der sker ændringer i de anvendte afkastkrav. Der henvises til regnskabsnote for en nærmere følsomhedsberegning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for den aflagte regnskabsperiode udgør kr. 1.594.668 og er som forventet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet afhændet flere investeringsejendomme og dermed øget likviditetsgraden.

Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-89.301	0
Resultat af ordinær primær drift		-89.301	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.591.821	0
Andre finansielle indtægter		449.638	0
Øvrige finansielle omkostninger		-49.182	0
Ordinært resultat før skat		1.902.976	0
Skat af årets resultat		-308.308	0
Årets resultat		1.594.668	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		994.668	0
I alt		1.594.668	0

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		6.999.613	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.999.613	0
Anlægsaktiver i alt		6.999.613	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.649	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.071	0
Andre tilgodehavender		54.451	0
Tilgodehavender i alt		96.171	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.747	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		60.747	0
Likvide beholdninger		92.017	0
Omsætningsaktiver i alt		248.935	0
Aktiver i alt		7.248.548	0

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		730.916	-263.752
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		1.455.916	-138.752
Hensættelse til udskudt skat		308.308	0
Hensatte forpligtelser i alt		308.308	0
Kreditinstitutter i øvrigt		4.915.765	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.915.765	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		324.677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.350	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.816	138.752
Deposita		108.716	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.559	138.752
Gældsforpligtelser i alt		5.484.324	138.752
Passiver i alt		7.248.548	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-263.752	0	-138.752
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	994.668	600.000	1.594.668
Egenkapital, ultimo	125.000	730.916	600.000	1.455.916

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris 1. januar 2018	0
Årets tilgang	5.407.792
Kostpris 30. juni 2019	5.407.792
Værdireguleringer 1. januar 2018	0
Årets værdireguleringer	1.591.821
Værdireguleringer 30. juni 2019	1.591.821
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	6.999.613

Selskabets investeringsejendomme består af 12 boligejendomme på i alt 2.174 m² og 3 blandede bolig- og erhvervsejendomme på i alt 1.099 m², alle beliggende i Jylland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af normalindtjeningsmetoden målt på afkast.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 19,4% og den gennemsnitlige m²-pris udgør kr. 2.138.

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendomme til en samlet dagsværdi på kr. 2.779.613, svarende til ca. 42% af den samlede dagsværdi.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene for ejendommen, idet der kan være begrænset omsættelighed af selskabets ejendomme samt være svært at finde oplysninger om markedsleje og markedspriser.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 1%-point vil reducere den samlede dagsværdi med kr. 345.696.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Pantebrevsgæld	5.240.442	324.677	4.915.765	3.655.679
	5.240.442	324.677	4.915.765	3.655.679

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for panthavere og tilknyttede virksomheders långivere:
Investeringsjendomme med en regnskabsmæssig værdi på 6.999.613

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet drives af en ulønnet direktør